Diminuitur ad proportionem populi exanimi ex causa pestis, de Regal. difc. 105. sub n. 10. ver. Hoc autem.

Premium intrinsecum reputatur esse etiam illud augmentum extrinsecum a jure privato proveniens, de Regal. difc. 109. num. 12.

Non ita est in magno damno, vel lucro de Regal. difc. 105. num. 10.

Vedigallum faciendum est ad colum triennium, de Regal. difc. 81. n. 8. ver. Fortius.

Dicitur individus, de Regal. difc. 91. n. 9.

Capitura pro lege fervanda sunt, de Regal. difc. 61. n. 2. difc. 7. sub n. 3. difc. 89. n. 3. difc. 192. ex n. 2. ubi declaratur.

Et quis ratione ad publicum bonum introductus, de Regal. difc. 46. n. 11.

Vigil non important, & ligat Ecclesiasticos, de Regal. difc. 46. sub n. 11. ver. Prout.

Fructus qualcummodo regulerunt, & in quo consistant, de Regal. difc. 122. n. 15.

Vid. Annus.

Contradicamus damnum ultra sextam partem rescindit tanquam laetus, de Regal. difc. 65. n. 17.

Locatio nauta dicitur, non venditionis, quomodo liber sit conceputus, de Regal. difc. 117. n. 20.

Intellige quod jus vendendi, seu distribuendi, sed respectu ipsius materie, ut talis &c. videtur emptio, & venditio, de Regal. difc. 108. n. 6. remiss.

Confitebitur non dicitur in fructu, magna scilicet, vel minima hæc statio, de Regal. difc. 105. n. 8.

Sed in ipso jure privativæ vendendi, rei ex parte extrinsecu augmentatione, ut talis oratione cum reservatione accommodationis capitulorum, de Regal. difc. 81. sub n. 24.

Societas ipsius diversa est à participatione utilium, Regalib. difc. 90. n. 12. difc. 91. n. 15.

Vid. Societas. Socius.

Vid. Locatio Bonorum Fiscalium. Appaltor.

Vid. Domus.

A P P E L L A B I L I S.

Causa an redditus ex eo, quod Judex admisit appellationem, de Judic. difc. 37. sub n. 67.

Sententia in parte, est appellabis in totum, de Judic. difc. 36. n. 21.

Est omniscia causa quando non conflit de casu exceptuato, de Cred. difc. 169. n. 1. de Judic. difc. 37. ex n. 2.

Etiam in Judicis executivis, & civilibus quoties requiri extrictar probatio Tenetum, vel liquidationis, d. difc. 69. n. 5.

A P P E L L A N T S.

Ab irrationabili judicio Episcop. an debet consequi gratianum cum clausula appellatione remota, de Paro. difc. 6. n. 9.

Retinet eandem rei perfoman, quā in prima instantia gerebat, de Judic. difc. 37. n. 54.

Intra quod tempus sit obligatus prosequi causam appellationis interpositas, de Judic. difc. 37. n. 73.

Habet annum, & ex causa bennionum ad prosequendam appellationem, de Judic. difc. 37. n. 23.

Eloge tamen anno prosequitur terminus ad traportandum aida, & prosequendam appellationem, sub n. 23. & 25. ibid.

Declaratur, ubi bennionum procedat in causis exteris, non autem in causis libris, in quibus unus sufficeret, sub n. 25. ibid.

Et de ratione differentiæ, ibid.

Atque elapsus sex mensibus deberet prefigi terminus, ibid.

Intra terminum Juris redire debet pro Apofolis, alias videtur appellatione renuntiatio, de quo vid. Apofoli.

A P P E L L A T I O IN G E N E R E.

Licitas est in omni causa non limitata, de Judic. difc. 37. n. 2. & seqg. ubi declaratur.

Et in omnibus causis etiam executivis daturatione nullitas, vel injusitiae, de Judic. difc. 37. n. 6.

Per quas personas interponi possit, de *Judic.* *disc.* 37. n. 11.

Et que nam dicantur causae populares, pro quibus quilibet appellare non potest, ibid.

Non requiritur mandatum speciale ad illum effundum, seu sufficit generale, pro quod causa defensione datum est, n. 12. ibid.

*An adversus Procuratorem non appellantem concedatur a-
ctio ad intercessio, n. 12. ibid.*

*Quod negligenter Procurator in isto casu prae*Judic.* principali, n. 13. ibid.*

Et tamen iusta causa obtinendi restitutionem in integrum, ibid.

*Admissa si fuerit simpliciter per Signaturam datur retrotractio, & gesta medio tempore sunt attentata, Relat. Cur. *disc.* 31. n. 6.*

*Judice appellationis admittente appellacionem, in causa fiat ap-
pellabilis, de *Judic.* *disc.* 37. n. 67. Rel. Cur. *disc.* 31. n. 26.*

*Regulatur a locorum syllis, de *Judic.* *disc.* 44. n. 60.*

*Causa infra locum syllis 50. non venient per appellatio-
nem, ad Curiam, de *Judic.* *disc.* 35. sub n. 8.*

*In Curia inhibet A. C. vel alterius Judicis appellationis defer-
vit loco appellationis, de *Judic.* *disc.* 37. sub n. 10.*

*Ideoque ubi porrigitur commissio signanda per Prefectum Si-
gnaturae Justitiae, ibid.*

*Suspendit sententiam, si laeta non esset, de *Judic.* *disc.* 36. n. 45.*

*Quia tamen effectus refutent *Vicarii* proficiunt, de *Judic.* *disc.*
36. n. 45. et in fin.*

*Non tollit bonum ius ex ea resultans, de *Matri*. *disc.* 2. n. 4.*

*A Congregatione Baronum datur recursum ad Signaturam gratiae, Relat. Cur. *disc.* 36. n. 9.*

*In Regno tres conformes *Judic.*, seu curiarum illorum Baro-
num habentur prona ad effectum appellandi ad Regia Tribu-
nalia, de *Judic.* 37. n. 67.*

*Quomodo interponatur, & an interponer debet in scriptis, de *Judic.* *disc.* 37. n. 14. ubi de praxi Curiae Romanae circa cedulas appelle-
tationis.*

*Quomodo detur a sententiis Camere Apostolicae, Relat. Cur. *disc.*
33. n. 19.*

*Semel datur in Capitoline foto, Relat. Cur. *disc.* 37. n. 10.*

*Coram quo sit facienda, vel fieri valeat, de *Judic.* *disc.* 37. n. 10.*

*Extrajudicitali, vel facta in diversis actis non attenditur, ib.
sub n. 10.*

*Quando autem attendatur facta coram honestis Viris, sive
apud alios diversi *Judic.*, ibid. sub n. 10.*

*Nisi est necesse, ut interponatur per alia *Judic.* a quo, sed
sufficit illam interponere coram *Judice* appellationis, ibid. sub
n. 10. vers. Non tamen.*

*In causis Rotabilibus & Pratalitii respectu appellationis procede-
tur per Commissiones. & de praxi Signaturae Justitiae, de *Judic.*
Omni modo effi prohibita, praterquam ad Papam, *Misell.* *disc.*
3. n. 76. de *Judic.* *disc.* 3. n. 54. de *Iuris*. *disc.* 7. n. 18. de *Prem.*
disc. 3. n. 6.*

*In causis potius Ecclesiasticis, quam profanis id procedit, de
Iuris. *disc.* 7. sub n. 10.*

*Non datur in Tribunalibus Agriculturae, sed revisio, Rel. Cur. *disc.*
39. num. 4.*

*Adversus rem judicatam, vel tres Conformes, an, & quando
detur, Relat. Cur. *disc.* 31. n. 25.*

*Est si appendicis prima instantie, de *Iuris*. *disc.* 7. sub n. 4.*

*Tolli non potest nisi a Princeps, Rel. Cur. *disc.* 30. n. 12. & 13.*

*An tolli potest per confititiones lynomialis, de *Emp.* *disc.* 46.*

num. 3.

Detentionis est species regulariter non tollenda, nisi adit justa,

*& potentia causa, de *Iuris*. *disc.* 9. n. 7.*

*Differit a præfixione termini, de *Iuris*. *disc.* 68. n. 10.*

Prohibita si fuerit, non censetur prohibita, quæ ad Principem

*se *Apolloniam* sedem interponitur, de *Iuris*. *disc.* 7. n. 7. de
Prem. *disc.* 3. n. 4.*

*A rejectione decurionatus, & magistratus admittitur, de *Prem.*
disc. 31. n. 7.*

*Hierosolymitanæ Religionis privilegia circa appellationes, de
Prem. *disc.* 24. n. 3.*

Vid. Appellatio quadro Inserpositionem, &c.

*An detur a sententia super devolutione, de *Emp.* *disc.* 46. n. 2.*

*In arbitriis non conceditur nisi data omnimoda irrationabilitate,
de *Canon.* *disc.* 1. n. 8.*

*Vt quando interponitur ab irrationabili *Judice* Episcopi fu-
per approbatum, & concursu ad Parochiales, ibid.*

*A Comminatione cenfuraran, & quando detur, *Misell.* *Ecc.*
disc. 15. sub n. 9.*

*Ad denegationem Collationis ordinum ad admittendum, *Misell.* *Ecc.*
disc. 25. ex n. 3. & n. 9. *disc.* 1. n. 12. de *Benef.* *disc.* 7. n. 3. & *fog.**

*Datur a denegata dimissione habitus clericalis, *Ann. ad S.C.T.*
disc. 29. n. 41.*

*Ad tœcules in Causis Ecclesiasticis quando sit licita. Vid. Recur-
sus.*

*A Metropolitanano, & quando sit admittenda, *Ann. ad S.C.**

*T. *disc.* 30. n. 2. *disc.* 23. n. 5.*

*Non potest recipio causibus immunitatis Ecclesiastice, vel
novo foundationis Conventus, *Ann. ad S.C.T.* *disc.* 30. n. 3. *disc.*
33. n. 26.*

*Non datur in concorrentibus morum correctionem, *Ann. ad S.C.**

*T. *disc.* 19. n. 8.*

*A sententiis admissa cum clausula, si, in quantum facit admis-
sionem, si erat admittenda, secus si non, de *Regal.* *disc.* 8.
sub n. 4.*

*An excessivis in parte admittitur in totum, de *Regal.* *disc.* 11. sub
n. 8.*

*Cetera, Vid. Commissiones, Recursus, &c. de *Judic.* in Summa, n. 133
APPELLATIO DEVOLUTIVA.*

*In quibus causis rejiciuntur, de *Judic.* *disc.* 37. n. 8. Rel. Cur. *disc.*
31. n. 27. et 28.*

*Rejiciuntur a sententiis Principum, vel alterius supremi magi-
stratus, de *disc.* 37. n. 8.*

Et a sententiis SS. Congregationum, de quibus, n. 8. ib.

*Non datur in Tribunalibus Agriculturae, sed simplex revisio, Rel.
Cur. *disc.* 39. n. 4.*

APPELLATIO AB INTERLOCUTORIA.

*Non datur, & interposita non retardat procedulum, de *Judic.* *disc.*
37. n. 4. & 7.*

Fallit accidente inhibitione, n. 5. & 47. ibid.

Et ubi securum gravata causa principalis devolvitur, ib.

Et in Summa, n. 137.

*Moderatio di inhibitionis coram quo sit petenda, de *Judic.* *disc.*
37. num. 5.*

*Et de styllo Signature, ubi agatur de interlocutoriis de parti-
bus, de *Judic.* *disc.* 36. sub n. 19. & 20.*

*Et de superfloris ad cunctum finem obtinenter solitis, de *Judic.* *disc.*
36. sub n. 17.*

*APPELLATIO QUOD INTERPOSITIONEM, EJUS-
QUE PROSECUTIONEM, DESERTIO.*

NEM, ET FATALIA.

*In Religione Hierosolymitanæ quomodo sit gradatim interponen-
tur, Rel. Cur. *disc.* 30. n. 26. de *Iuris*. *disc.* 69. n. 6. & seqq. de *Prem.*
disc. 34. n. 3. & *fog.* de *Regul.* *disc.* 22. n. 1. & *disc.* 61. n. 2. & seqq.*

*Interponit detra informe dies, de *Judic.* *disc.* 37. n. 15.*

*Quando autem incipiat currere dictus terminus, an felicite
a dicta latente sententia, vel facta in diversis actis non attenditur, ib.
sub n. 10.*

*Quando autem attendatur facta coram honestis Viris, sive
apud alios diversi *Judic.*, ibid. sub n. 10.*

*Nisi est necesse, ut interponatur per alia *Judic.* a quo, sed
sufficit illam interponere coram *Judice* appellationis, ibid. sub
n. 10. vers. Non tamen.*

*In causis Rotabilibus & Pratalitii respectu appellationis procede-
tur per Commissiones. & de praxi Signaturae Justitiae, de *Judic.*
Omni modo effi prohibita, praterquam ad Papam, *Misell.* *disc.*
3. n. 76. de *Judic.* *disc.* 3. n. 54. de *Iuris*. *disc.* 7. n. 18. de *Prem.*
disc. 3. n. 6.*

*In causis potius Ecclesiasticis, quam profanis id procedit, de
Iuris. *disc.* 7. sub n. 10.*

*Non tollit bonum ius ex ea resultans, de *Matri*. *disc.* 2. n. 4.*

*Semel datur in Capitoline foto, Relat. Cur. *disc.* 37. n. 10.*

*Coram quo sit facienda, vel fieri valeat, de *Judic.* *disc.* 37. n. 10.*

*Extrajudicitali, vel facta in diversis actis non attenditur, ib.
sub n. 10.*

*Quando autem attendatur facta coram honestis Viris, sive
apud alios diversi *Judic.*, ibid. sub n. 10.*

*Nisi est necesse, ut interponatur per alia *Judic.* a quo, sed
sufficit illam interponere coram *Judice* appellationis, ibid. sub
n. 10. vers. Non tamen.*

*In causis Rotabilibus & Pratalitii respectu appellationis procede-
tur per Commissiones. & de praxi Signaturae Justitiae, de *Judic.*
Omni modo effi prohibita, praterquam ad Papam, *Misell.* *disc.*
3. n. 76. de *Judic.* *disc.* 3. n. 54. de *Iuris*. *disc.* 7. n. 18. de *Prem.*
disc. 3. n. 6.*

*In causis potius Ecclesiasticis, quam profanis id procedit, de
Iuris. *disc.* 7. sub n. 10.*

*Non tollit bonum ius ex ea resultans, de *Matri*. *disc.* 2. n. 4.*

*Semel datur in Capitoline foto, Relat. Cur. *disc.* 37. n. 10.*

*Coram quo sit facienda, vel fieri valeat, de *Judic.* *disc.* 37. n. 10.*

*Extrajudicitali, vel facta in diversis actis non attenditur, ib.
sub n. 10.*

*Quando autem attendatur facta coram honestis Viris, sive
apud alios diversi *Judic.*, ibid. sub n. 10.*

*Nisi est necesse, ut interponatur per alia *Judic.* a quo, sed
sufficit illam interponere coram *Judice* appellationis, ibid. sub
n. 10. vers. Non tamen.*

*In causis Rotabilibus & Pratalitii respectu appellationis procede-
tur per Commissiones. & de praxi Signaturae Justitiae, de *Judic.*
Omni modo effi prohibita, praterquam ad Papam, *Misell.* *disc.*
3. n. 76. de *Judic.* *disc.* 3. n. 54. de *Iuris*. *disc.* 7. n. 18. de *Prem.*
disc. 3. n. 6.*

*In causis potius Ecclesiasticis, quam profanis id procedit, de
Iuris. *disc.* 7. sub n. 10.*

*Non tollit bonum ius ex ea resultans, de *Matri*. *disc.* 2. n. 4.*

*Semel datur in Capitoline foto, Relat. Cur. *disc.* 37. n. 10.*

*Coram quo sit facienda, vel fieri valeat, de *Judic.* *disc.* 37. n. 10.*

*Extrajudicitali, vel facta in diversis actis non attenditur, ib.
sub n. 10.*

*Quando autem attendatur facta coram honestis Viris, sive
apud alios diversi *Judic.*, ibid. sub n. 10.*

*Nisi est necesse, ut interponatur per alia *Judic.* a quo, sed
sufficit illam interponere coram *Judice* appellationis, ibid. sub
n. 10. vers. Non tamen.*

*In causis Rotabilibus & Pratalitii respectu appellationis procede-
tur per Commissiones. & de praxi Signaturae Justitiae, de *Judic.*
Omni modo effi prohibita, praterquam ad Papam, *Misell.* *disc.*
3. n. 76. de *Judic.* *disc.* 3. n. 54. de *Iuris*. *disc.* 7. n. 18. de *Prem.*
disc. 3. n. 6.*

*In causis potius Ecclesiasticis, quam profanis id procedit, de
Iuris. *disc.* 7. sub n. 10.*

*Non tollit bonum ius ex ea resultans, de *Matri*. *disc.* 2. n. 4.*

*Semel datur in Capitoline foto, Relat. Cur. *disc.* 37. n. 10.*

*Coram quo sit facienda, vel fieri valeat, de *Judic.* *disc.* 37. n. 10.*

*Extrajudicitali, vel facta in diversis actis non attenditur, ib.
sub n. 10.*

*Quando autem attendatur facta coram honestis Viris, sive
apud alios diversi *Judic.*, ibid. sub n. 10.*

*Nisi est necesse, ut interponatur per alia *Judic.* a quo, sed
sufficit illam interponere coram *Judice* appellationis, ibid. sub
n. 10. vers. Non tamen.*

*In causis Rotabilibus & Pratalitii respectu appellationis procede-
tur per Commissiones. & de praxi Signaturae Justitiae, de *Judic.*
Omni modo effi prohibita, praterquam ad Papam, *Misell.* *disc.*
3. n. 76. de *Judic.* *disc.* 3. n. 54. de *Iuris*. *disc.* 7. n. 18. de *Prem.*
disc. 3. n. 6.*

*In causis potius Ecclesiasticis, quam profanis id procedit, de
Iuris. *disc.* 7. sub n. 10.*

*Non tollit bonum ius ex ea resultans, de *Matri*. *disc.* 2. n. 4.*

*Semel datur in Capitoline foto, Relat. Cur. *disc.* 37. n. 10.*

*Coram quo sit facienda, vel fieri valeat, de *Judic.* *disc.* 37. n. 10.*

*Extrajudicitali, vel facta in diversis actis non attenditur, ib.
sub n. 10.*

*Quando autem attendatur facta coram honestis Viris, sive
apud alios diversi *Judic.*, ibid. sub n. 10.*

*Nisi est necesse, ut interponatur per alia *Judic.* a quo, sed
sufficit illam interponere coram *Judice* appellationis, ibid. sub
n. 10. vers. Non tamen.*

*In causis Rotabilibus & Pratalitii respectu appellationis procede-
tur per Commissiones. & de praxi Signaturae Justitiae, de *Judic.*
Omni modo effi prohibita, praterquam ad Papam, *Misell.* *disc.*
3. n. 76. de *Judic.* *disc.* 3. n. 54. de *Iuris*. *disc.* 7. n. 18. de *Prem.*
disc. 3. n. 6.*

*In causis potius Ecclesiasticis, quam profanis id procedit, de
Iuris. *disc.* 7. sub n. 10.*

*Non tollit bonum ius ex ea resultans, de *Matri*. *disc.* 2. n. 4.*

*Semel datur in Capitoline foto, Relat. Cur. *disc.* 37. n. 10.*

*Coram quo sit facienda, vel fieri valeat, de *Judic.* *disc.* 37. n. 10.*

*Extrajudicitali, vel facta in diversis actis non attenditur, ib.
sub n. 10.*